Stockholms
stad

Parkleksenkat Vuxna 2025

1. Namn pa parkleken jag besdker just nu. Svara endast en parklek

Namn

Farstaangen, Farsta
Odlarangen, Tallkrogen
Masen, Fagersjo
Nybygget, Gubbiangen
Forsangen, Farsta strand
Semlan, Skondal
Starrmyran, Hokarangen
Total

Svarsfrekvens

99,6% (228/229)

2. Jag ser mig som:

Namn

Kvinna
Man
Annan konsidentitet
Kan/vill inte uppge
Total

Svarsfrekvens

99,1% (227/229)

3.Jagar

Antal

49
46
29
15
22
17
50
228

Antal

147
78

227

%
21,5
20,2
12,7

6,6

9,6

7,5
21,9
100

%
64,8
34,4
0,4
0,4
100

50+

40

30

204

10

160 -

1284

96 4

64

324
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inte uppge
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stad
Namn Antal % 200 -
Vardnadshavare 195 85,5 160
Slakting 17 7,5
Dagbarnvardare 3 1,3 1204
Skolpersonal 1 0,4 80
Forskolepersonal 0 0
Annan 12 5,3 ] 17 4 J | 12
Total 228 100 0 . : .
o 2 o 5 = c
g 7 e & 2
Svarsfrekvens é % % %
99,6% (228/229) g B &
4. Hur ofta besoker du parkleken?
Namn Antal % 120+
Varje dag 39 17,1 o6 s
Flera ganger i veckan 104 45,6
En gang i veckan 51 22,4 72
Cirka en gang i manaden 22 9,6
Mer séllan 12 5,3 1
Total 228 100 24 |
0- .
Svarsfrekvens % %% E% Eg TE;
99,6% (228/229) g gz 5> gfg 2
&)

5. Tycker du att parklekens utrustning uppmuntrar till lek, rorelse och idrott?



wy Stockholms

Namn

Ja mycket
Ja

Lite

Nej

Svarsfrekvens

99,6% (228/229)

Antal

68
117
37
6
Total 228

%
29,8
51,3
16,2

2,6
100

120 -

96 +

724

48 1

24 |

Ja
mycket

Ja

Lite

Nej

6. Hur tycker du utbudet av parklekens fasta lekmaterial ar? (Gungor, klatterstallningar, mm)

Namn
Mycket bra
Bra

Inte sa bra

Inte alls bra

Svarsfrekvens

99,1% (227/229)

Antal

46
136
38
7
Total 227

%
20,3
59,9
16,7

3,1
100

140 -

1121

84

56 4

28 4

Mycket
bra

Bra

Inte
sa bra

Inte
alls bra

7. Tycker du att det finns |6st lekmaterial ute i parkleken under 6ppettid? (Cyklar, spel, bollar,

klubbor, mm.)
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100 -
Namn Antal %
Ja 89 39,2
80 -
Ja, for det mesta 99 43,6
Séllan 35 15,4 60
Inte alls 4 1,8
Total 227 100 40
20 -
Svarsfrekvens 4
99,1% (227/229) 0
Ja Ja, for Sallan Inte alls
det
mesta
8. Upplever du parklekens lekmiljo som saker?
Namn Antal % 1491
123
Ja, mycket 61 27 s
Ja 123 54,4
Nej, vissa brister 40 17,7 o
Nej 2 0,9
Total 226 100
56 1
Svarsfrekvens 281
98,7% (226/229) 2
04
Ja, Ja Nej, vissa Nej

mycket brister

9. Upplever du att det finns veckoprogram tillgangliga pa sociala medier eller uppsatta i parkleken?
(Med aktiviteter, information, mm.)
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Namn Antal % 1007 %
Ja 82 37,4
80
Ja, for det mesta 95 43,4
Séllan 36 16,4 60
Aldrig 6 2,7
Total 219 100 40
20
Svarsfrekvens 6
95,6% (219/229) 04
Ja Ja, fér Sallan Aldrig
det
mesta
10. Hur n6jd ar du med parklekens verksamhet?
Namn Antal % 1207
Mycket ndjd 88 38,8 o6
Nojd 118 52
Inte sa nojd 19 8,4 72
Inte alls n6jd 2 0,9
Total 227 100
48 1
Svarsfrekvens 2
99,1% (227/229) 2
04
Mycket N&jd Inte sa Inte alls
nojd ndjd nojd

11. Hur far du reda pa parklekens program? Flera alternativ kan anges.
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Namn Antal % 140 127
119
Anslagstavla 119 54,1 112
Personalen 70 31,8 8 |
Andra vuxna 48 21,8
56
https://start.stockholm 6 2,7
Sociala medier 127 57,7 28+ i
Annat. Vad? 13 5,9 04
2 5 g E g S
Total 383  174,1 g g 3 2 3 £
e 2 s 85 5 %
] o} z 2] © £
L B
» w
Svarsfrekvens =
o
96,1% (220/229) £
12. Hur upplever du att du blir bemott av parklekens personal?
Namn Antal % 140 - 134
Mycket bra 134 60,4
1124
Bra 60 27
Mindre bra 4 18 84 |
Inte bra 1 0,5
Vet ej, har inte haft kontakt med personalen 23 10,4 56 1
Total 222 100 - on
4 1
0,
Svarsfrekvens Mycket  Bra Mindre  Inte  Vetej,
bra bra bra har inte
96,9% (222/229) haft

kontakt

13. Har du besokt nagra andra parklekar den senaste manaden?



Stockholms
stad

Namn

Ja
Nej
Total

Svarsfrekvens

99,6% (228/229)

Antal
154
74
228

%
67,5
32,5
100

160 -

1284

96 +

64

324

154

Ja

Nej
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